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

Provisionsfrei! Häuser + Whgen drin-
gend! Held Immo.s 0160/97880051

Was ist Ihre Immobilie wert???
Kostenfreie Wertermittlung!
Schweidler Immob.,s 09123/980830

Su. 2–3-ZW i. Stein/Reichelsd./Wolkers-
df./Gutsberg/Loch u. Umg., Bad/Wa.,
Balk., bis 200.000,-,s 0152/33638636

Für Verkäufer kostenlos! Wir su. dring.
ETW u. Häuser für vorgemerkte Kun-
den. www.immo12.de, s 3 94 16 26

Immobilie zum Top-Preis verkaufen, wir
haben die Käufer, die Ihr Objekt
suchen: Unsere Kunden suchen 2-, 3-
und 4-Zi.-ETW, RH, DHH und EFH in
Nürnberg/Fürth. Norbert Schaller
Immob., s 9 94 37 23, www.schaller-
immobilien.de

Wir suchen in Nürnberger Stadtlagen

Mehrfamilienhäuser
Wohnanlagen

Vertrauliche Abwicklung gewährleistet.
Gerne auch Maklerangebote

B&K Grundstücksverwertungs- und
verwaltungs GmbH� 95 57 63-0

Immobilienankaufgegen lebenslange
Rente / Wohnrecht v. Privat gesucht.
Sie nutzen weiterhin ihre eigene Im-
mobilie und erhalten zusätzlich eine
Rente – notariell im Grundbuch ihrer
Immobilie abgesichert. � Z ZE 54159

Postbank Immobilien su. f. vorgemerk-
te Kunden, provisionsfrei für den Ver-
käufer, Grundstücke, Whg.en, RHs,
DHHs, EFHs, MFHs. Postbank Immobi-
liens 01 52/33 90 28 11

Hof o. Grundst. v. priv. ges., mind. 4000
m² f. Pferdehaltung, 50 km Nbg./Um-
kreis, öffentl. Verkehrsanbind. Ange-
bote an: A. Maier,s 01 79/2 22 99 66

Fam. sucht Haus, im ÖPNV-Gebiet
N/FÜ/ER von priv., KP bis 370000 nach
Zust.,s 0170 4530994

Falkenheim, Kettelersiedl., Gartenstadt
kostenloser Service für Verkäufer!
LEHNERimmobilien s 0911/481126

Kapitalanleger su. vermietetes EFH/RH
durch Immob. Brewers 0911/791991

Su. MFH in N/Fü/ERs 01 73/6 86 32 63

Reihenhaus in Nbg. dringend gesucht!
Schweidler Immob.,s 09123/980830

Junge Familie sucht, EFH, DHH o.
Grundstück in Roßtal, Stein, Ober-/
Unterasbach in S-Bahn Nähe:
dorothee-johannes@web.de,
s 0176/62199496

Provisionsfrei! Gartenliebhaber su. EFH
m. großem Gart. in N-Fth-SC, bis
550.000,-, d. Rott Immob.s 63 07 70

Familie m. Ki. su. EFH, DHH, RH in Nbg.
z. kauf., nur v. priv.s 0151 / 19484100

Immobilie zum Top-Preis verkaufen,
MFH oder größere Wohnanlage in
der Metropolregion Nürnberg ge-
sucht. Wir haben die Käufer, die
Ihr Objekt suchen. Norbert Schaller
Immob.,s 9 94 37 23

Kapitalanleger sucht Wohnanlage bis
2 Mio. durch Immo. Brewers 791991

Handwerker sucht Mietshaus bis 25 km
Umkreis durch Imm.Brewers 791991

MFH zur Eigennutzung und Altersvor-
sorge v. priv. ges. s 01 62/2 39 54 21

Geheimtipp: www.immo-brewer.de

www.mehrfamilienhausprofi.de

Privat sucht Mietshaus Y Z ZE 54152

Grundstücke und Bestandsimmobilien
gesucht! Zur Schaffung von neuem
Wohnraum suchen wir Grundstücke
und Bestandsimmob. im Stadtgebiet
Nürnberg/Fürth/Erlangen. www.nuer-
minger.de s 0 98 05/93 36 55

Wir suchen Grundstücke in Erlangen,
Nürnberg, Fürth für Einfamilienhäu-
ser, DH- sowie RH und MFH, auch
mit Altbestand, s 0 91 31/4 33 13,
http://www.oekohof.de

Postbank Immobilien sucht für vorge-
merkte Kunden, provisionsfrei, drin-
gend Grundstücke.s 0152/33902811

Grundstücke (auch m. Abriss) gesucht!
Schweidler Immob.,s 09123/980830

Werkstatt Raum Nbg.s 0157/75707484

Wir verpachten eine Filiale, in Nbg.-
Heisterstr. 56. Nähere Informationen
unter: russolillo@gmx.net

1-Zi-ETW, Dresden, nä. Zentrum, Bj. 96,
2.OG, Wfl. 38,23 m², ruh. Lg., ZH,
Wohnraum, sep. EBK, Bad m. Fenster,
Diele, Abstellr., Blk., Keller, TG-Stell-
pl., Top-Zust., KP 79 000,-, s
0151/29706487

Wohnen am Stadtpark –
Nürnberg Nord/Maxfeld

Business-Apartment, ca. 37 m² Wfl.,
offene Wohn-Ess-Küchenlounch,
abgeteilter Schlafbereich, Tages-
lichtbad, HWR, Aufzug uvm.
Besuchen Sie uns in unserem
neuen Showroom: Sonntag
14 – 16 Uhr, Maxfeldstraße 69,
Nürnberg, Sofort-Info unter 09131
7775-59, www.maxfeldeck.de

Immobilienmarkt
Ankäufe

Eigentumswohnungen Häuser

Grundstücke

Gewerbliche und
sonstige Objekte

Verpachtungen

Verkäufe

1−1½−Zimmer−
Eigentumswohnungen
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